

# **Ficha Asunto**

LEY

**Asunto:** 9173

Origen: Cámara Representantes - Scarpa, Roberto

Análisis: -Se designa con el nombre "Doctor Juan Belza", al liceo de la ciudad de San Ramón, departamento de Canelones.

Título: BELZA, Juan. LICEO SAN RAMON (CANELONES). DENOMINACION.

#### Entradas

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Entrada
04-12-1997	CRR	2416/1997	BELZA, Juan. LICEO SAN RAMON (CANELONES). DENOMINACION.
11-12-1998	CSS	1274/1998	BELZA, Juan. LICEO SAN RAMON (CANELONES). DENOMINACION

#### **Sanciones**

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Trámite
08-12-1998	CRR	2416/1997	C.RR. sanciona.
08-12-1998	CRR	2416/1997	C.RR. sanciona.
15-12-1998	CSS	1274/1998	C.SS. sanciona.
24-12-1998			Poder Ejecutivo promulga.

#### Comisiones

Comisión	Cuerpo	Carpeta/Año
EDUCACIÓN Y CULTURA	CRR	2416/1997
EDUCACIÓN Y CULTURA	CSS	1274/1998

#### Sesiones

Fecha	Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
04-12-1997	CRR	Extraordinaria . Sesión:88	Diario Nro.2703
01-12-1998	CRR	Ordinaria . Sesión:69	Diario Nro.2783
08-12-1998	CRR	Extraordinaria . Sesión:71	Diario Nro.2785
15-12-1998	CSS	Ordinaria . Sesión:71	Diario Nro.289 - PDF - HTML -

### Repartidos

Cuerpo	Carpeta/Año	Repartido	Texto

CRR	2416/1997	972/0	DOCTOR JUAN BELZA. Designación al Liceo de la ciudad de San Ramón, departamento de Canelones.	

## **Textos Aprobados**

Fecha	Cuerpo	Título
08-12-1998	CRR	BELZA, Juan. LICEO SAN RAMON (CANELONES). DENOMINACION.
08-12-1998	CRR	BELZA, Juan. LICEO SAN RAMON (CANELONES). DENOMINACION.
15-12-1998	CSS	BELZA, Juan. LICEO SAN RAMON (CANELONES). DENOMINACION.

#### Ley

Ley	Texto Original	Texto Actualizado
17065	Texto	IMPO